Sous peine de rejet, chaque Soumissionnaire doit joindre à ses pièces administratives, une

caution de soumission établie par une banque de premier ordre ou organisme agréée par- le

Ministère chargé des finances et dont la liste figure dans la pièce 12 du DAO, d'un montant

égal à'Deux Million neuf cent trente-sept mille deux cent cinquante (2 î>37 250) francs

CFA, valable pendant trente (30) jours au-delà de la date originale de validité des offres.

9. Consultation du Dossier d'Appel d'Offres

Le Dossier d'Appel d'Offres peut être consulté dès publication du présent avis, aux
heures ouvrables, auprès du Secrétariat du Maire de la Ville de Garoua.

[...]

3 Absence de la caution de soumission ;

>  Offi'e financière incomplète (absence de bordereau des prix unitaires, d'un prix unitaire, du

devis -quantitatif et estimatif et du sous-détail des prix) ;

»  Absence d'une ligne de crédit d'un montant minimal de quarante-huit millions neuf cent

cinquante-mille (48 950 000) Francs CFA (attestation de solvabilité) ;

» Note technique inférieure au seuil minimal requis (70%).

N.B : Sous peine de rejet, la caution de soumission et l'attestation.de domiciliation
bancaire du soumissionnaire doivent être impérativement produites en originaux, les autres